ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT

Về triển khai thực hiện Nghị định số

03/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025 của

Chính phủ, Chỉ thị số 47/CT-TTg ngày

24/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 02 năm 2025

                                                        Kính gửi:

- Sở, ban, ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận-huyện;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức;

- Các doanh nghiệp Nhà nước thuộc Thành phố.

Căn cứ ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 994/BTC-QLCS ngày 23

tháng 01 năm 2025 về triển khai thực hiện Nghị định số 03/2025/NĐ-CP ngày

01 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ và Chỉ thị số 47/CT-TTg ngày 24 tháng 12

năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Thường trực Ban Chỉ đạo 167 (Sở Tài chính) chủ trì, phối hợp

Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị chức năng khẩn trương triển khai

thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 994/BTC-QLCS ngày 23

tháng 01 năm 2025 nêu trên.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, có vướng mắc khó khăn, vấn đề

phát sinh vượt thẩm quyền hoặc những nội dung thuộc thẩm quyền quyết định

của Ủy ban nhân dân Thành phố, giao Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và

Môi trường căn cứ lĩnh vực, trách nhiệm, nhiệm vụ được phân công của từng Sở

để tổng hợp, tham mưu trình Ủy ban nhân dân Thành phố theo quy định./.

Nơi nhận:                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên (kèm tài liệu);                               PHÓ CHỦ TỊCH
- TTUB: CT, các PCT;

- VPUB: CVP, các PCVP;

- Các phòng NCTH;

- Lưu: VT, (KT/Trang)

        Nguyễn Văn Dũng

		2025-02-06T11:30:37+0700

		2025-02-06T14:50:47+0700

		2025-02-06T14:50:48+0700

		2025-02-06T14:51:23+0700